РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  22.09.2014 г.                   с. Ербогачен		             № 256-п

О внесении изменений в Примерное положение
об оплате труда работников муниципальных учреждений,
подведомственных муниципальному отделу по развитию
культуры, молодежной политике и спорту
администрации муниципального образования
«Катангский район»

	В соответствии с Распоряжением Министерства культуры и архивов Иркутской области от 30.04.2014 года № 120-мр-о  «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников государственных учреждений Иркутской области, функции и полномочия учредителя которых осуществляет министерство культуры и архивов Иркутской области», руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных муниципальному отделу по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования «Катангский район», утвержденного постановлением администрации МО «Катангский район» от 15.08.2011 г. № 197 – па, изложив его в новой редакции (Прилагается).
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2014 года.
3. Постановление подлежит опубликованию в Муниципальном вестнике МО «Катангский район».

И.о. главы администрации
МО «Катангский район»						Л.В.Васильева